
2012 жылға әлеуметтiк жұмыс орындарын ұйымдастыру

Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 4 қаңтардағы N 3 Қаулысы. 
Жамбыл облысы Қордай ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы 2 ақпанда 6-5-
136 нөмірімен тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      «Халықты жұмыспен қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 
қаңтардағы Заңының 7 бабының  тармақшасына сәйкес, әлеуметтiк жұмыс 5-4)
орындарын ұйымдастыру мақсатында, Қордай ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қосымшаға сәйкес 2012 жылға әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс  берушілерд ің  т і збес і  бек і т ілс ін .
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Еркін 
Қ ұ л ы м б а й ұ л ы  Ү й с і м б а е в қ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді,алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 
енгізіледі және 2012 жылдың 4 қаңтарынан пайда болған қатынастарға таралады.
      Қордай ауданының әкімі                     І.Тортаев
Қ о р д а й  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  4  қ а ң т а р д а ғ ы  №  3
қаулысына қосымша

2012 жылға әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізбесі

№ 
п/п

Жұмыс берушінің 
атауы

Кәсіп (лауазым
)

Ұйымдастырылатын
әлеуметтік жұмыс 
орындарының саны

Айлық жалақы 
мөлшері (тенге)

Жұмыстың 
ұзақтығы (ай
)

Мемлекеттік 
б ю д ж е т  
қаражатынан 
өтелетін айлық 
жалақының 
мөлшері (тенге)

1 «Нұр» шаруа қожалығы Жан-жақты 
жұмыскер

23 40000 12 20000

2 «Әділет» шаруа 
қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

6 34878 6 17439

3 «Байнұр» шаруа 
қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

32 40000 12 20000

4
«JS Бірлік» шаруа 
қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

15 34878 6 17439



5 «Қызылғұр» шаруа 
қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

6
«Медет» шаруа 
қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

7
«Техногранит» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

8
«Әділ» шаруа 
қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

30 40000 12 20000

9 «Ынтымақ» шаруа 
қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

15 34878 6 17439

10 « Т а л а н т »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

11 «Қарасай баба» шаруа 
қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

12 « Қ у а т »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

13 « Т а л а п т ы »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

20 34878 6 17439

14 « Ж е р ұ й ы қ »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

15
«Қазақстан 2030» 
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

20 34878 6 17439

16
« Г у а н л е н »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

17 «Султан Бейбарыс» 
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

18 « О л ж а с »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

19 «Ынтымақ-1»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

20 «Райымбек»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

21 « А р д а қ »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

22 « Ө м і р б а й »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

23 « Д у л а т »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

24
« М а ж и р а »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

25 « М ұ р а г е р »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

26 « О л ж а с »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

27 «Жақсылық»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439



28 « Щ е н х о »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

29
« Б е р е к е »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

30
«Ынтымақ-2»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

20 34878 6 17439

31 « С а н а т а »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

32 « М а д и я р »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

33 «Қаракемер»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

34 «Қалмырза»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

35 « Д у й с е н »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

36 «Нұржанар»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

37
« Ш а ғ а т а й »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

38 «Сатпай тегі»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

39 «Дихан баба»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

40
« С ұ л у т ө р »  
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

Жан-жақты 
жұмыскер 10 34878 6 17439

41
«Ақсу – Қордай» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

Жан-жақты 
жұмыскер 5 34878 6 17439

42
«Ырыс Қордай» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

Жан-жақты 
жұмыскер 5 34878 6 17439

43
«Сарыбұлақ» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестік

Жан-жақты 
жұмыскер 20 34878 6 17439

44 «Байғонды»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

45 « К ө к т ө б е »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

10 34878 6 17439

46
« Ж і г е р »
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

47 «Куренкей»
шаруа қожалығы

Жан-жақты 
жұмыскер

5 34878 6 17439

Барлығы 446



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


